[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	08.09.2010 № 868-р

	27-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации о состоянии дебиторской и кредиторской задолженности в бюджетной сфере и муниципальном секторе Петропавловск-Камчатского городского округа по состоянию на 01.07.2010

Заслушав информацию заместителя руководителя Департамента экономической и бюджетной политики Петропавловск-Камчатского городского округа Киселёвой Е.П. о состоянии дебиторской и кредиторской задолженности в бюджетной сфере и муниципальном секторе Петропавловск-Камчатского городского округа по состоянию на 01.07.2010, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

информацию о состоянии дебиторской и кредиторской задолженности в бюджетной сфере и муниципальном секторе Петропавловск-Камчатского городского округа по состоянию на 01.07.2010 принять к сведению.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец